
RC Līgatne

atklāts konkurss "Pārtikas produktu piegāde"" ID Nr.RCL 2024/2k

 Iepirkums "Pārtikas produktu piegāde SIA "Rehabilitācijas centrs "Līgatne"" vajadzībām, ID Nr.RCL2024/2k 2.pielikums, ID NR. RCL 2024/2k

6. daļa: BAKALEJA UN CITI PRODUKTI *. Plānotais piegādes biežums – 1 x nedēļā, ne vēlāk kā līdz plkst 15.00, saskaņā ar pasūtījumu.

Nr. p.k. Pārtikas produkts Raksturojums

Piedāvātās preces raksturojums (obligāti jānorāda – preces izcelsme, 

sastāvs, ražotājs, derīguma termiņš no piegādes brīža, uzglabāšanas 

noteikumi)

Mērv.bez 

iepakojuma

Prognozē-

jamais 

piegādes 

apjoms

Produkta, kurš atbilst NPKS 

prasībām, sertifikāta numurs

Produkta, kurš atbilst  BL prasībām, 

operatora nosaukums

Produkta, kurš atbilst LPIA prasībām, 

saimniecības nosaukums un audzētāja 

numurs

Informācija par pretendenta sadarbību ar ražotāju un/vai 

piegādātāju, norādot: ražotāja un/vai piegādātāja 

nosaukumu, sadarbību apliecinošā dokumenta datumu, 

numuru un veidu, papildus piedāvājumam, pievienojot 

sadarbības apliecinošā dokumenta kopiju

Vienas 

mērvienības cena, 

EUR

Kopējā cena 

par  gadu 

EUR bez 

PVN

1 Majonēze “Provansas”  vai tā ekvivalents,   ne vairāk kā 1 kg iepakojumā.   1 kg 100

2 Majonēze

Provansas  “Francis” vai tā ekvivalents,   ne vairāk kā 0,25 kg 

iepakojumā .  1 kg 500

3 Mārrutki Gatavi lietošanai, iepakojums: no 0.150 līdz 0.300 kg. 1 kg 5

4 Tomātu mērce Tomātu pasta ne mazāk par 25%, saldskāba. 0,5-1 kg iepakojumā. 1 kg 100

5 Konservēti zaļie zirnīši Salātu. Iepakojumā: ne vairāk par 0,8 kg. 1 kg 150

6 Konservēta kukurūza Saldā, Iepakojumā: ne vairāk par 0,8 kg. 1 kg 35

7 Pupiņas Kaltētas. Iepakojumā 1 kg. 1 kg 50

8 Gurķi marinēti

Vājā marinādē, bez asām piedevām un garšvielām, veseli, 9 – 12 cm 

gari, ne vairāk par 3-10 kg iepakojumā. 1 kg 100

9 Skābenes konservētas

Ne vairāk par 1 kg Iepakojumā, no nepāraugušām skābenēm, bez 

rupjiem lapu kātiem, sagrieztas. 1 kg 30

10 Ievārījumi Ķiršu  Ne mazāk kā 15 kg iepakojumā 1 kg 200

11 Ievārījums Ābolu Ne mazāk kā 15 kg iepakojumā 1 kg 50

12 Ievārījums Aveņu Ne mazāk kā 15 kg iepakojumā 1 kg 100

13 Ievārījums Zemeņu Ne mazāk kā 15 kg iepakojumā 1 kg 100

14 Sīrups (dzērveņu)

Sīrups ar izteiktu dzērveņu garšu un aromātu, 65%. Bez 

konservantiem. Iepakojumā ne mazāk kā 10 kg 1 kg 240

15 Miežu putraimi Fasētie, ne vairāk par 1 kg pakās. 1 kg 40

16 Miežu pārslas Fasēti, ne vairāk par 0,5 kg pakās. 1 kg 50

17 Griķi Fasētie, ne vairāk par 1 kg  pakās. 1 kg 220

18 Rīsi gargraudu Fasētie, ne vairāk par 1 kg pakās. 1 kg 220

19 Manna Fasēta, ne vairāk par 1 kg pakās. 1 kg 100

20 Auzu pārslas

Fasētie, ne vairāk par 0,5 kg pakās. Atbilst bioloģiskās 

lauksaimniecības (BL) prasībām. 1 kg 40

21 Rīsu pārslas Iepakojumā 0.5 kg 1 kg 150

22 Septiņu graudu pārslas Iepakojumā 0.5 kg 1 kg 80

23 Prosa Fasētie, ne vairāk par 1 kg pakās. 1 kg 60

24 Griķu pārslas Fasētie, ne vairāk par 0,5 kg pakās. 1 kg 60

25 Grūbas Iepakojumā 1 kg 1 kg 60

26 Milti, kviešu

Augstākā labuma, fasēti, ne mazāk kā 2 kg iepakojumā, lipekļa saturs 

ne mazāks kā 28 %. “Dobeles”vai ekvivalents. Atbilst bioloģiskās 

lauksaimniecības (BL) prasībām 1 kg 350

27 Makaroni Forma “Radziņi” Fasēti, 5 kg iepakojumā, A klases; no cieto šķirņu kviešu miltiem. 1 kg 250

28 Zirņi šķelti Kaltēti, fasēti, ne vairāk par 1  kg 1 kg 120

29 Pelēki zirņi Kaltēti, fasēti, ne vairāk par 1 kg 1 kg 3

30 Cukurs Smalkais, baltais, fasēts 1 kg pakās 1 kg 1200

31 Sāls “1” malums, fasēts 1 kg pakās 1 kg 250

32 Soda Dzeramā, ne vairāk kā 0.5 kg iepakojumā. 1 kg 3

33 Eļļa, augu

Fasēta 1 litra pudelēs, bez holesterīna un konservantiem, ar labām 

garšas īpašībām, bez piemaisījumiem, nedūmo cepot augstā 

temperatūrā, rafinēta 1 litrs 800

34 Eļļa, fritēšanai Iepakojuma ne vairāk kā 5 l. 1 litrs 120

35 Margarīns

Rauga un bezrauga kārtaino mīklu leņģēšanai, 80 % tauki. 0,500- 10 

kg fasējumā 1 kg 120

36 Sausais buljons, vistu Ne vairāk kā 1 kg fasējumā 1 kg 40

37 Želantīns Pārtikas, ne vairāk pa 1 kg fasējumā 1 kg 2

38 Sausais raugs Iepakojumā ne vairāk par 0.5 kg 1 kg 4

39 Kartupeļu ciete Ne vairāk par 1 kg fasējumā 1 kg 120

40 Žāvētās plūmes Melnās, bez kauliņiem, bez svešķermeņiem un pelējuma. 1 kg 12

41 Rozīnes Konditorejas, bez kauliņiem, bez svešķermeņiem un pelējuma 1 kg 60

42 Žāvētās aprikozes bez kauliņiem, bez svešķermeņiem un pelējuma 1 kg 12

43 Magones

Paredzētas konditorejas izstrādājumiem, sausas, bez svešķermeņiem un 

pelējuma, ne vairāk par 1 kg fasējumā 1 kg 5

44 Ķimenes

Paredzētas konditorejas izstrādājumiem, sausas, attīrītas, bez 

svešķermeņiem un pelējuma, ne vairāk par 1 kg fasējumā 1 kg 1,5

45

Tējas maisiņi (piparmētru, kumelīšu un 

liepuziedu) Ne mazāk kā 1,5 g tējas maisiņā.

1 tējas 

maisiņš 500

46 Šķīstošā kafija “Cigoriņu” Šķīstošā, iepakojumā 200 g 1 kg 120

47 Kakao Pulverveida, “Sudraba marka” vai ekvivalents, 0,1 – 0,5 kg fasējumā 1 kg 120

48 Citronskābe Ne vairāk par 0.5 -1kg fasējumā 1 kg 3



RC Līgatne

atklāts konkurss "Pārtikas produktu piegāde"" ID Nr.RCL 2024/2k

49 Vaniļas cukurs Ne vairāk par 0.5 kg fasējumā, ražotāja iepakojumā 1 kg 3

50 Pipari Melnie graudu ne vairāk par 0,5 kg fasējumā 1 kg 3

51 Pipari Melnie malti ne vairāk par 0,5 kg fasējumā 1 kg 5

52 Lauru lapas Ne vairāk par 0.5 kg fasējumā 1 kg 0,5

53 Kanēlis malts Ne vairāk par 0.5 kg fasējumā 1 kg 1

54 Cepumi „Selga” vai ekvivalents, kastēs 2 -5 kg 1 kg 100

55 Prjaņiki ar jāņogu pildījumu Iepakojumā 4 kg 1 kg 150

56 Zefīrs ar Vaniļas garšu Iepakojumā 2 kg, viegls un gaisīgs 1 kg 150

57 Cepumi “Piparkūkas” apaļās Iepaojumā 2-4 kg. 1 kg 15

58 Želejas konfektes Sveramās, „Asorti” vai ekvivalents, kastēs 2 -5 kg 1 kg 15

59 Medus Dažādu ziedu, 4-4,5 kg iepakojumā 1 kg 40

60 Sezama sēklas Iepakojumā 1 kg 1 kg 12

61 Saulespuķu sēklas Iepakojumā 0,5 kg 1 kg 10

62 Kokosa skaidiņas Iepakojumā 1 kg 1 kg 3

63 Kompots ananāsu Iepakojumā 0,800 g 1 kg 50

64 Kompots persiku Iepakojumā 0,800 g 1 kg 40

65 Konservēti šampinjoni Iepakojumā 0,8 – 2 kg 1 kg 60

66 Garšviela GARNELLO vai ekvivalents Bez sāls. Iepakojumā 1 – 5 kg 1 kg 40

67 Augu valsts saldais krējums bez cukura Iepakojumā 1 l. Gold vai ekvivalents 1 kg 800

68 Siļķes fileja eļļā bez ādas Matje vai ekvivalents iepakojumā: no 1-2.5 kg 1 kg 300

69 Brētliņu fileja eļļā Tīrītas, garšvielu sālījumā. Iepakojumā 0,5 kg. 1 kg 150

70 Skumbrija tomātu mērcē Skumbrija ≥ 60%, tomātu mērce ≤ 40%. Iepakojumā 240 g. 1 kg 55

71 Olas Vistu, svaigas, A kategorija., L izmērs, iepakojumā 10 gb. 1 gab. 25 000

72 Vistas krūtiņas fileja Ātri sasaldēts. A kategorija, ne vairāk kā 10 kg iepakojumā. 1 kg 1000

73 Vistas šķiņķis Ātri sasaldēts. A kategorija, 10-15 kg iepakojumā, bez muguras daļas. 1 kg 1200

74 Krabju nūjiņas Ātri sasaldēts. Sveramās, 0,4 kg -6 kg 1 kg 120

75 Krabju spīles Ātri sasaldēts, iepakojumā  līdz 5 kg. 1 kg 80

76 Pavasara dārzeņu rullīši Ātri sasaldēts, iepakojumā  līdz 1 kg. 1 kg 30

77 Vistas gaļas bumbiņas rīsu panējumā Ātri sasaldēts, iepakojumā  līdz 1 kg. 1 kg 30

78 Panēti sīpolu gredzeni Ātri sasaldēts, iepakojumā  līdz 1 kg. 1 kg 30

79 Dārzeņu maisījums 

Ātri sasaldēts. Sastāvā dažādi dārzeņi t.sk. puķkāposti, brokoļi, sviesta 

pupas, zirņi, burkāni u.c. 1 kg 120

80 Zaļie zirnīši Ātri sasaldēts. Ne vairāk kā 2,5 kg iepakojumā 1 kg 120

81 Rabarberi Ātri sasaldēts. Ne vairāk kā 2,5 kg iepakojumā 1 kg 80

82 Zemenes Ātri sasaldēts. Ne vairāk kā 2,5 kg iepakojumā. 1 kg 80

83 Avenes Ātri sasaldēts. Ne vairāk kā 2,5 kg iepakojumā. 1 kg 60

84 Ķirši Ātri sasaldēts. Ne vairāk kā 2,5 kg iepakojumā. 1 kg 60

85 Plūmes Ātri sasaldēts. Ne vairāk kā 2,5 kg iepakojumā. 1 kg 40

86 Šampinjoni Ātri sasaldēts. Sagriezti šķēlītes, iepakojumā 2.5 kg 1 kg 120

87 Puķkāposti Ātri sasaldēts. Iepakojumā 2,5 kg 1 kg 400

88 Pupiņu pākstis Ātri sasaldēts. Dzeltenās. Iepakojumā 2,5 kg 1 kg 100

89 Burkāni Ātri sasaldēts. Sagriezti kubos, iepakojumā 2,5 kg 1 kg 400

90 Dilles Ātri sasaldēts. Ne vairāk kā 1.0 kg iepakojumā 1 kg 120

91 Laša fileja Ātri sasaldēts. Bez ādas, iepakojumā 2,5 kg 1 kg 15

92 Mencas fileja Ātri sasaldēts. Bez ādas, iepakojumā ne vairāk kā 5 kg 1 kg 480

93 Pangasijas fileja Ātri sasaldēts. Bez ādas, bez asakām, iepakojumā ne vairāk kā 5 kg 1 kg 480

94 Upenes Iepakojumā ne vairāk kā 2,5 kg 1 kg 100

95 Jāņogas Ātri sasaldēts. Iepakojumā ne vairāk kā 2,5 kg 1 kg 100

96 Pelmeņi

Ātri sasaldēts. Sveramie, izgatavoti no cūkgaļas 70 % un liellopa gaļas 

30 %, iepakojumā 1 kg. „Bambino” vai ekvivalents 1 kg 500

97 Kartupeļi Frī

Ātri sasaldēts. Rievoti, apcepti, gatavošanas laiks 90 sekundes, 

iepakojumā 2,5 kg 1 kg 400

34058 Kopējā cena par  12 mēnešiem EUR bez PVN

PVN, 21 %

Kopējā cena par  12 mēnešiem EUR ar  PVN

Piedāvājuma cenā iekļautas visas ar preču piegādi saistītās izmaksas, nodokļi, kā arī visas ar to netieši saistītās izmaksas (transporta pakalpojumi u.c.).

Paraksts: ______________________________________________________

 (Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis) 

Pilns vārds, uzvārds:_____________________________________________

Amats:________________________________________________________

Uzņēmuma nosaukums: __________________________________________

Uzņēmuma adrese, tālruņa, faksa numuri: ______________________________________________


